МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

_____________________ г.                                                                                   № _____

О внесении изменений в приказ министерства природных ресурсов, экологии и благоустройства Калужской области от 12.11.2014 № 104-ор «Об утверждении Служебного распорядка министерства природных ресурсов и экологии Калужской области» (в ред. приказа министерства природных ресурсов, экологии и благоустройства Калужской области от 27.10.2015 № 67-ор, в редакции приказов министерства природных ресурсов и экологии Калужской области от 19.07.2016 № 104-ор, от 11.05.2017 № 57-ор)
В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства природных ресурсов, экологии и благоустройства Калужской области от 12.11.2014 № 104-ор «Об утверждении Служебного распорядка министерства природных ресурсов и экологии Калужской области» (в ред. приказа министерства природных ресурсов, экологии и благоустройства Калужской области от 27.10.2015 № 67-ор, приказов министерства природных ресурсов и экологии Калужской области от 19.07.2016
№ 104-ор, от 11.05.2017 № 57-ор) (далее – Приказ) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 Приказа слова «министерства природных ресурсов, экологии и благоустройства Калужской области» заменить словами «министерства природных ресурсов и экологии Калужской области».

2. В Служебный распорядок министерства природных ресурсов и экологии Калужской области (далее – Служебный распорядок), утвержденный Приказом внести следующие изменения:

2.1. В пункте 3.1. Служебного распорядка слова «утвержденным постановлением Губернатора Калужской области от 11.05.2011 № 146» заменить словами «утвержденным постановлением Правительства Калужской области от 15.01.2018 № 25».

2.2. Пункт 3.4 Служебного распорядка изложить в следующей редакции: «Выплата денежного содержания гражданским служащим производится два раза в месяц: 16-го числа текущего месяца – аванс, и 1-го числа следующего месяца – окончательный расчет за отработанный месяц. При совпадении дня выплаты денежного содержания с выходным или нерабочим праздничным днем выплата денежного содержания производится накануне этого дня.».

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты его официального опубликования.

Министр                                                                                                    В.А. Антохина
СОГЛАСОВАНО:

	Начальник управления бюджетного планирования и внутреннего финансового контроля

	И.Ф.Кистерная

	Начальник организационно-контрольного отдела
	Е.В.Ситникова

Зеленова Н.М.

71-99-55